
令和 7 年度 

 

各位 

 

鈴鹿高専高専祭実行委会 

 

 

第 60 回鈴鹿高専高専祭への協賛金のお願い 

 

 

 
拝啓時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は第 60 回鈴鹿高専高専祭の運営に

つきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび、令和 7 年 11 月 1 日、2 日に第 60 回鈴鹿高専高専祭を開催する運びとなりま

した。昨年度第 59 回の高専祭はなにげない日常と心の底からワクワクできる非日常の「境界」

となるよう活動してまいりました。今年は節目となる 60 回目の開催にあたり、60 年の歴史を支

えてきた在校生と卒業生の思いが交差し、未来へつながる「軌道」を描くことを目標としていま

す。 

 

つきましては、誠に恐縮ではございますが、第 60 回鈴鹿高専高専祭の趣旨にご賛同のうえ、

ご協賛を賜わりたく、ここにお願い申し上げる次第でございます。 

 

なお、ご協賛の内容につきましては、下記のとおりとさせていただきますので、なにとぞよろ

しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

1.協賛金額 別紙参照 

 

2.募集期間 令和 7 年 8 月 31 日(日)まで 

 

3.納入方法 振込もしくは現金 

 

4.問い合わせ先 



TEL: 070-2359-8452 

Email: snctfesta.contact@gmail.com 

恐れ入りますが鈴鹿高専への直接のお電話はご遠慮下さい 

 

以上 


